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Овој мониторинг бриф е изработен со финансиска поддршка на Европската Унија. Неговата содржина е 
единствена одговорност на Коалицијата „Сите за правично судење“ и истата не може да се смета дека 
ги одразува ставовите на Европската Унија. 

 

Достапно единствено како електронско издание 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организиран криминал и корупција 

„ТАЛИР” КОК-3/19 

На 12.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од јавното обвинителство. 

„ТИТАНИК “КОК-59/22 

На 04.06.2025 година, на рочиштето беа испитани 2 сведоци.  

На 05.06.2025 година, на рочиштето беа испитани 5 сведоци. 

„ФЕНИКС” КОК-12/24 

На 04.06.2025 година, на рочиштето беа испитани 2 сведоци. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОК-47/24 

Рочиштето на 10.06.2025 година се одложи поради отсуство на обвинет. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

На 11.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

На 30.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-112/24 

На 09.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавниот обвинител. 

Рочиштето на 16.06.2025 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

На 18.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавниот обвинител. 

На 19.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавниот обвинител. 

„НАРКО ГРУПА ГРЧЕЦ “КОК-117/24 

На 03.06.2025 година, на рочиштето беа дадени завршни зборови. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 25.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 
обвинетите. 

„ЕУ ФОНДОВИ“ КОК-179/22 

На 03.06.2025 година, на рочиште беа испитани 2 обвинети. 

На 30.06.2025 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на јавниот обвинител 

„СИНЏИР“ КОК-61/24 

Рочиштето на 02.06.2025 година се одложи поради отсуство на обвинет. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Останати судски предмети 

„ЖАН МИТРЕВ” К-349/23 

На 09.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа видео снимки од одржаните 
претходни рочишта. 

„УБИСТВОТО НА ВАЊА ЃОРЧЕВСКА И ПАНЧЕ ЖЕЖОВСКИ“ К-1339/24 

Рочиштето на 02.06.2025 година се одложи по барање на јавното обвинителство. 

На 09.06.2025 година на рочиштето беа дадени завршни зборови од страна на јавниот обвинител. 

На 11.06.2025 година на рочиштето беа дадени завршни зборови од страна на јавниот обвинител. 

На 18.06.2025 година на рочиштето беа дадени завршни зборови од страна на бранителите. 

На 20.06.2025 година на рочиштето беа дадени завршни зборови од страна на обвинетите. 

На 25.06.2025 година, на рочиштето беше јавно објавена пресудата. Судот на 4 обвинети лица им изрече 
осудителна пресуда и им определи казна доживотен затвор, а за 1 обвинето лице донесе ослободителна 
пресуда. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 

Рочиштето на 05.06.2025 година се одложи по барање на обвинетиот бидејќи ангажирал нов бранител. 

Рочиштето на 20.06.2025 година се одложи поради отсуство на обвинет. 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

Рочиштето на 11.06.2025 година се одложи поради отсуство на бранител. 

„СПОРТСКИ ВАУЧЕРИ“ К-884/24 

На 05.06.2025 година, на рочиштето беше испитувано вешто лице. 

„ТАЛИР “ К-297/24 

Рочиштето на 13.06.2025 година беше одложено. 

„ГРАДОНАЧАЛНИК НА СТРУГА Р.М.“ К-199/24 

На 10.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци. 

На 18.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови,а потоа судот јавно 
ја објави пресудата. Судот донесе осудителна пресуда и на обвинетиот му изрече парична казна во 
висина од 10.000 евра. 

„ГРАДОНАЧАЛНИК НА КУМАНОВО М.Д.“ К-115/24 

Рочиштето на 02.06.2025 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

На 27.06.2025 година на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 вештаци и 1 сведок предложени 
од одбраната. 

„ГРАДОНАЧАЛНИК НА СТРУГА Р.М.“ К-63/24 

На 09.06.2025 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан обвинетиот и беа дадени завршни 
зборови. Судот донесе ослободителна пресуда. 
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СЕДНИЦИ НА СУДСКИ СОВЕТ НА РСМ 

На 04.06.2025 година, Судскиот совет ја одржа 524-та седница на која ги донесе следните одлуки: 

- Ги разгледа и усвои тримесечните извештаи за работа на судовите за периодот јануари-март 
2025 година 

- Судскиот совет го избра судијата Аритон Ала за заменик претседател на Советот; 
- Одлучуваше по претставки и поплаки поднесени од граѓаните и правните лица за работата на 

судиите, претседателите на судовите и судовите. 

 

  

 


